**A**rgumentum in secundâ epistola canoniam petri.

psecutoribus non cesserunt. hereticis non cedant.

**H**eruius et apo. Commendatur persona scribentis.

**C**oequalis. Coquales sibi cognoscit non per circuicione. Sed quia eandem quam ipse acceperant christi gratiam et fidem. et hanc per opera exercebat. In iusticia. Hanc iusticiam non humana prudentia repperit. nec legis institutio docuit. sed noster salvator in evangelio ostendit. nisi abundanter iusticia vestra plusquam scribax. et phariseorum non intrabitis regnum celorum.

**B**ratia uobis.

In prima multiplex in hac adimptis. quod illa incipientibus hanc perfectioribus scribit. Multiplicat gratia bene proficiens in hac vita per fidem. Adimplebit preuenientibus in alia vita per speciem. unde additum cognitione dei. non ut noscatis unum verum deum; et quem misit ibi sum christum.

**Q**uomodo oia nobis.

Ita adimplatur. ut per eum cognoscatis quomodo. quia profecte sit nobis donata per gratiam eius omnia dona. non infirmitatis sicut in veteri lege que nemine duxit ad perfectum. Et dona virtutis singulis sunt sufficientia ad vitam. et pietatem. quia omnia quecumque audiunt a pre-nota fecit. Vel si legat que ad vitam et pietatem donata est. ita exponit: ut cognoscatis quomodo dominus nobis omnia virtutis sue dona iuxtamodus nostrae capacitatibus perficerit. que virtus donata est ad vitam et pietatem sequendam.

**D**ropria gloria

Non angelum non archangelem. ad salutem misit: non in nobis aliquid boni per quod saluaremur inuenit. Sed infirmos et inglorios sua virtute repauit et gloria.

**M**axima et preciosa nobis promissa donauit.

Id est: vitam eternam. quam per eius cognitionem consequimur. vel que promisisti nobis de conversione aliorum per nos. vel aduentu spiritus sancti. vel de potentia miraculorum donauit.

**N**obis promissa donauit.

Vel ideo nobis qui natura sumus in

dei. qui magisterio ipsius corporaliter vobis sumus. omnia sacramenta reser-  
vavit. et ideo maxima et preciosa spiritus sancti promissa donauit: ut per hoc etiam

vobis qui ex gentibus estis. qui carnaliter christum non vidistis. divinitus sue

naturam donaret esse principes. ut sicut nos promissa ab illo vel accepimus.

vel accepturos confidimus; sic et vos credentes de donis eius satis idibus.